
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-08T09:17:52           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1038375

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/06/2022    T:09:17:48. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

F7DDA3A9-12A0-479D-9867-DBEFA133D361

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1019220

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220603

Caja: 003 Num.Tra:   180

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192900 PZA5.00 6.25SOPA MODERNA CARACOL 1 20-200GR                                                                                                                                                                         31.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 15.08LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         90.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.17LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   121.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 12.49 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.43LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             128.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 48.50PI?AS CLEMENTE TROZOS 12-800 GR                                                                                                                                                                         48.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.05 90.10JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   95.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 57.94CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            231.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.94 108.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                211.07H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.62 35.90HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           129.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 37.27ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               447.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

q20L3JkfUdHHF398/J3oF3jfLWoGwdWGuH1nYr8OolqSBoRwwqv3KLSlDVZ0zdyQLa85Cww+tan+yN2KJxoB8lKvpMQxndxzwBFd7tVtfLXJpog/XOj22+SpYpFMp2kAFUEF0AO1EOCPyh

plBk39eGr5tisT+GwmBcDEH61p8gHCzQCe84rmArBOrgDmW7V8QEvjlr4JK5UWlsi+1u76HRVadyIFFB9iCvbwZVkzFPodIIDRRlLzwT6bXhT/QSSQLMzUoOhOZNJd5Xxd4QW2vKKo9

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1019220|2022-06-08T09:17:48|28|00001000000510477834|1794.05|12.49|MXN|1781.56|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50192900|8000010|5.000000|H87|PZ
A|SOPA MODERNA CARACOL 1 20-200GR|6.25|31.23|31.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL  48-360GR|15.08|90.46|90.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE  CONDENS
ADA LA LECHERA 48-375 GR|20.17|121.00|121.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR  Promocion|10.41|62.45|12.49|49.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE  ALP
URA CLASICA 12-1LT|21.43|128.60|128.60|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.50|66.00|66.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-5
0/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701542|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE TROZOS 12-800 GR|48.50|48.50|48.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.055000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|90.10|95
.06|95.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|57.94|231.77|231.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.940000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|108.80|211.07|211.07|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.620000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|35.90|129.96|129.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800 ML|37.27|447.30|447.30|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Ta
sa|0.000000|0.00|0.00||

RBRWABbzLk9TLKobBD27GdbkCQ/v9k6m5UIgkGFnCyHTDejDZbOPGzCnI9MLOy3VTUcaginaT/7G6xG+vfp52BcgJB6hXpQ7bf6UmAC3lxnW+nD7YfoudZoVBWsF5NaJzS1tH1zIse54

2kpYT3B+WtXVWsUcunSaeJw5sYfQrsfo5C1f/cMCBM/CRS67Df6ZpyZ6ZGbZ1RhyQn9SHYbV/Ww0fWyBrecjEC9SCeUgtqnHfV6f5L+tKthN2X8J3eIfbo2+b/gocx18J78Mx6TewpZU+bq

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|F7DDA3A9-12A0-479D-9867-DBEFA133D361|2022-06-08T09:17:52||q20L3JkfUdHHF398/J3oF3jfLWoGwdWGuH1nYr8OolqSBoRwwqv3KLSlDVZ0zdyQLa85Cww+tan+yN2KJxoB8lKvpMQx

ndxzwBFd7tVtfLXJpog/XOj22+SpYpFMp2kAFUEF0AO1EOCPyhplBk39eGr5tisT+GwmBcDEH61p8gHCzQCe84rmArBOrgDmW7V8QEvjlr4JK5UWlsi+1u76HRVadyIFFB9iCvbwZVkzFPodIIDRRlLzw

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 56/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

57.6113PARTIDAS ARTICULOS

1,781.56

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,794.04

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 12.49

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


